
Název položky Specifikace materiálu
Kč celkem bez 

DPH
DPH v Kč

Cena v Kč celkem 
s DPH

Místnost č. 203 – DESIGN 2000+

1 Rošt - vnitřní konstrukce materiál DTD  /  cca 45 m2 31 500,00 0,00 31 500,00

2 Rošt - plášť materiál DTD /  2 x 45 m2 68 700,00 0,00 68 700,00

3 Beton pohledový  materiál např. Primalex Beton Efekt 10l S 4000-N 50 000,00 0,00 50 000,00

4 Další materiál lepidlo, perlinky, penetrace 12 000,00 0,00 12 000,00

5 Práce konstrukce, úprava povrchu před betonovou stěrkou, betonová stěrka 61 000,00 0,00 61 000,00

6 Lak - materiál podlahový matný 13 600,00 0,00 13 600,00

7 Lakování - práce cca 3 x 45 m2 9 000,00 9 000,00

Penetrace materiál 850,00 850,00

8 Penetrace - práce cca 45 m2 500,00 500,00

9 Kruhy - materiál barva černá 420,00 420,00

10 Kruhy - práce rozkres, malba 2 000,00 2 000,00

11 Manipulační práce 1 500,00 1 500,00

12 Úklid včetně ochranného materiálu 2 000,00 0,00 2 000,00

13 Doprava 4 400,00 0,00 4 400,00

CELKEM 257 470,00 257 470,00

Další podmínky:
Nacenit položky dle specifikace a požadavku v tabulce.

Datum, razítko a podpis odpovědné  osoby:

               Příloha č. 1 - Položkový rozpočet  s výkazem výměr

Uchazeč vyplní zelená políčka v Kč
Stavba pódia (platformy)posazeného na laťový rám s vnitřní konstrukcí a pláštěm a nátěrem imitujícím beton, včetně malby kružnic v sále č. 203 dle zadání zadavatele v Uměleckoprůmyslovém muzeu Moravské galerie 

v Brně, Husova 14, Brno, 662 26, včetně dodání a dopravy materiálu na místo a provedení průběžného a finálního úklidu včetně zajištění prostor vlastním ochranným materiálem z důvodu zamezení znečištění prostor 

(viz. pracovní podmínky); to vše pro expozice DESIGN 2000+.




